SECTIO V.

Quæ sit dæmonum conditio quoad intellectum, & voluntatem.

Questionis propositæ sensus est, an intellectus dæmonum ita sit obceatus, ut nullam amplius habeat veritatis cognitionem; an item eorum voluntas omnino sit obstinata in malo, & quæ sit illius obstinationis causa.

Quod spectat ad intellectum; obsernandum est duplum esse cognitionem veritatis, unam speculativam, alteram practicam; & utramque rursus esse, vel naturalem, vel supernaturalem. Hac obseruatione supposita

Dicendum 1. cognitionem speculativam naturalem integrum in dæmonibus post peccatum mansisse, neque illo modo fuisse diminutam. Ita S. Thom. 1. p. q. 64. a. 1. cuius ratio est, quia in dæmonibus post lapsum dona omnia naturalia integra remanserunt, ut docet S. Dion. de diu. nomin. cap. 4. & S. Aug. lib. 2. de Gen. ad litt. c. 17.

Dicen-